Per le motivazioni di cui in premessa, che qui s’intendono riportate e trascritte 

DI IMPEGNARE al capitolo 2298 “Spese in materia di sicurezza e prevenzione, 

compresi i corsi di formazione” – piano di gestione 17 – esercizio finanziario 2020, che 

presenta la necessaria disponibilità, l’importo complessivo di € 875,65 (euro 

ottocentosettantacinque/65) in favore di GI.ONE S.p.A. (sede a Pinerolo – TO – in 

Stradale San Secondo n. 96 – Codice Fiscale e Partita IVA 11940290015), per la 

fornitura di cui in premessa;  

DI DICHIARARE di non trovarsi in alcuna situazione d’incompatibilità prevista dal